
Název školy/školského zařízení

1 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3

2 Gymnázium, Šumperk, Masarykovo nám. 8

3 ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín

4 Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20

5 Odborné učiliště, Křenovice 8

6 Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

7 ZŠ a MŠ Hranice, Nová 1820

8 Střední škola designu a módy, Prostějov

9 VOŠ a SŠ automobilní Zábřeh

10 Střední škola zemědělská, Olomouc, U Hradiska 4

11 Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 680

12 Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82

13 SŠ a ZŠ Lipník nad Bečvou, Osecká 301

14 Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5

15 Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov

16 Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel

17 Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou 

18



18

19 SOŠ gastronomie a potravinářství, Jeseník, U Jatek 8

20 SOŠ Litovel, Komenského 677

21.

22. Střední průmyslová škola strojnická Olomouc

23. Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomuc, Štursova 14

24. Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29

25. ZŠ Šternberk, Olomoucká 76

26. Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2

27. SZŠ a VOŠ zdravotnická  E.Pöttinga, Olomouc, Pöttingova 2

SOŠ a SOU  strojírenské a stavební,
Jeseník, Dukelská 1240SOŠ a SOU  strojírenské a stavební,

Jeseník, Dukelská 1240

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice,  
Gen. Svobody 2Střední průmyslová škola elektrotechnická, 

Mohelnice,  
Gen. Svobody 2



27. SZŠ a VOŠ zdravotnická  E.Pöttinga, Olomouc, Pöttingova 2

28. SŠ technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4

29.

30. Střední škola, Olomouc-Svatý Kopeček, B.Dvorského 17

31. SŠ železniční  a stavební,  Šumperk, Bulharská 8

32. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk

33. Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588

34. Střední zdravotnická škola, Hranice, Studentská 1095

35. Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2

36. Střední škola zemědělská, U Hradiska 4

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3



36. Střední škola zemědělská, U Hradiska 4

37. Střední škola designu a módy, Prostějov

38. ZŠ a MŠ Hranice, Nová 1820

39. Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. J. z Poděbrad 13

40. Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3

41.

42. Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7

Střední škola polytechnická, Olomouc,
Rooseveltova 79

Střední škola polytechnická, Olomouc,
Rooseveltova 79

Střední škola polytechnická, Olomouc,
Rooseveltova 79



42. Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7

43. SOU obchodní Prostějov, nám. E. Husserla 1

44. Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců

45. Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2

46. SOŠ lesnická a strojírenská, Šternberk, Opavská 8

47.

48.

49.

Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště 
strojírenské, Prostějov, Lidická 4

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov, Školní 
164



49.

50. Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. máje 2

51. Školní jídelna Olomouc - Hejčín, příspěvková organizace

52. Střední zdravotnická škola Prostějov, Vápenice 3

53. Gymnázium J. Opletala, Opletalova 189
54. Odborné učiliště a  Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27

55. Jazyková škola s právěm státní jazykové zkoušky Olomouc

56. Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín

57. Střední průmyslová škola Hranice, Studentská ul. 1384

58.

59. SŠ, ZŠ a MŠ Šumperk, Hanácká 3
60. Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847

61. Základní škola a mateřská škola logopedická Olomouc

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov, Školní 
164

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, 
Komenského 10



61. Základní škola a mateřská škola logopedická Olomouc

62. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8

63.

Zpracoval: Mgr. Petr Balcárek

Platnost od: 1. 7. 2013

Platnost do: příští úpravy 

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková 

organizace



Adresa Nabízené služby

Kollárova 3, 796 01 Prostějov pronájem prostor (pronájem tělocvičny, auly a učeben)

Masarykovo nám. 8, 787 58 Šumperk
pronájem prostor (tělocvična a učebny)

hostinská činnost

Tomkova 42, 779 00 Olomouc pronájem prostor (tělocvična)

náměstí Osvobození 20, 789 01 Zábřeh
pronájem prostor (tělocvična a hřiště)

pronájem nebytových prostor (aula, učebna s ICT)

Křenovice 8, 752 01 Kojetín
hostinská činnost

nám. Spojenců 17 Prostějov
Ubytování, stravování 

periodické školení svářečů metody 111,311,135 

Nová 1820, 753 01 Hranice   pronájem prostor (tělocvična)

Vápenice 2986/1 796 62 Prostějov ubytování na domově mládeže

U Dráhy 828/6
ubytování

opravy motorových vozidel

U Hradiska 4, 779 00 Olomouc

floristické a aranžerské služby
opravy zemedělských strojů

kurzy ochrany rostlin
stravovací služby

Dukelská 680, 790 01 Jeseník

cateringové služby
jazykové kurzy AJ, NJ, FJ, RJ

kurzy z oblasti gastronomie a zdravé výživy

Olomoucká 82, 789 85  Mohelnice

Ubytování
Hostinská činnost

Pronájem prostor (sál DM, sportovní haly)  

751 31 Lipník n.B., Osecká 301
Pronájem prostor (tělocvična)

Pronájem reklamních ploch

Horní nám. 5, 785 01 Šternberk
Jazykové kurzy

Pronájem prostor (učeben a tělocvičny)

Nádražní 530, Uničov 78391
Pronájem prostor (sálu, učebny

Pořádání turistických kurzů

Palackého 938, 784 01 Litovel stravování

Tyršova 781, 751 31 Lipník n.B.

stravování veřejnosti
ubytování (domov mládeže)

odborné kurzy  ("Práce pod napětím")
pronájem prostor

Stravování (školní jídelna)

prodej přísady a výpěstků zeleniny a sazenic květin, vazba 
a aranžování květin

Svatby, oslavy, pohřební 
hostiny, seminářeSvatby, oslavy, pohřební 

hostiny, semináře



Počítačové kurzy

Svářečská škola

U Jatek 8, 790 01 Jeseník

Pronájem tělocvičny

Cateringové služby 

Kurzy pro veřejnost z oblasti gastronomie

Komenského 677, 784 01

Zhotovení cukrářslých výrobků
Ubytování

Drobný catering

Gen. Svobody 2, 789 85 Mohelnice

Školení a zkoušky z vyhl. 50/78 Sb.
Školení práce s výpočetní technikou

Základy číslicové a mikropočítačové techniky
Školení programování PLC

tř. 17. listopadu 49, 779 00 Olomouc

Pronájem školních prostor a tělovýchovných zařízení

 Obráběčské a nástrojářské práce

Štursova 14,779 00 Olomouc

zhotovení cukrářských výrobků
cateringové služby
kadeřnické služby

U Hradiska 29, 779 00 Olomouc

ubytování (domov mládeže)

pronájem školící místnosti s výpočetní technikou

Olomoucká 76, 785 01 Šternberk krátkodobý pronájem učeben

nám. 8. května 2, 789 22 Zábřeh

Autoškola pro veřejnost 
Ubytování (domov mládeže)

Pronájem nebytových prostor
Rekvalifikační kurzy, zkoušky profesních kvalifikací 

Hostinská činnost - realizace rautů

Pöttingova 2,771 00 Olomouc

hostinská činnost
ubytovací služby

pronájmy nebytových  prostor školy 

Dukelská 1240, 
790 01  JeseníkDukelská 1240, 

790 01  Jeseník

Konferenční místnost pro 35 osob
včetně vybavení audiotechnikyKonferenční místnost pro 

35 osob
včetně vybavení audiotechniky

Autorizace dílčí kvalifikace-
zámečníkAutorizace dílčí kvalifikace-

zámečník
Pronájem nebytových prostor-

kancelářePronájem nebytových prostor-
kanceláře

Pronájem konferenční místnosti (včetně audiovizuální 
techniky) 

Autorizace profesních zkoušek v oborech kuchař-číšník, 
pekař, cukrář a řezník - uzenář

Realizace rekvalifikačních  kurzů (zámečník, obráběč kovů, 
programátor CNC strojů, kontrolor strojírenských výrobků, 

čtení technické dokumentace 

pronájem školních prostor, pronájem tělocvičen a 
tělovýchovného zařízení, pronájem tenisových kurtů - 

antuka

Hostinská činnost - obědy pro cizí strávníky, pohoštění na 
objednávku

Oprava vozidel, zemědělských strojů, výměna motorových 
olejů

Údržba zeleně, zakládání zahrad, zajištění květinové 
výzdoby



Pöttingova 2,771 00 Olomouc
pronájmy nebytových  prostor školy 

konání školení první pomoci

Kosinova 4, 77200 Olomouc

Školení vyhláška 50/1978 Sb.
Elektroinstalace, revize el. spotřebičů a el. Nářadí

Montáž počítačových sítí
Drobné zámečnické práce

Svařování kovů s CO2, plynem

Ubytovací služby
Pronájem tělocvičny 

Pronájem auly(do 150 osob) a učeben 
Úplné profesní kvalifikace  Elektrikář - silnoproud

Denisova 3, 751 52  Přerov

Pronájem nebytových prostor (tělocvičny, učebny)
B.Dvorského 17, 772 00 Olomouc-Sv.Kopeček hostinská činnost-stravování pro cizí strávníky

Šumperk, Bulharská 8, 787 43

pronájem učeben
pronájem tělocvičny

svářečská škola
stavební činnost

Gen. Krátkého 1, 787 29 Šumperk Ubytování (domov mládeže)
Hostinská činnost 

Pořádání kurzů, školení včetně lektorské činnosti

Jurikova 588, 753 01 Hranice

truhlářství
hostinská činnost
ubytovací služby

provozování střelnic
půjčování a úschova zbraní

siniční doprava dřeva
pořádání kurzů adeptů myslivosti

Studentská 1095, Hranice

Havlíčkova 2, 751 52
Pronájem učeben

Drobné zámečnické a obráběcí práce, svařování
Opravy školních pomůcek, školního nábytku

U Hradiska 4, 779 00 Olomouc

pronájem tělocvičny
pronájem  auly

pronájem volných tříd

Jednoduché opravy osobních vozidel (přezouvání kol, 
vyvažování apod.)

Bezplatné vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 
rámci programu Partners in Learning (školící centrum 

Microsoftu)

Pronájem tělovýchovného zařízení, pronájem odborných 
učeben

pořádání odborných kurzů (pro myslivecké hospodáře, 
lesní pedagogiky, nakládání s reprod.mat. dřevin, ovl. 

mot.pily a křovinořezu)

Vzdělávací kurzy - základní kurz znakového jazyka 
neslyšících, Pracovník v sociálních službách, Masér pro 

sportovní a rekondiční masáže mimo oblast zdravotnictví, 
zdravotník zotavovacích akcí, Ošetřovatel, Všeobecný 

sanitář, Zdravotnický asistent

Vzdělávací kurzy - školení - vyhláška 50/78 Sb., Strojařské 
minimum, CISCO  - základy počítačových sítí, CISCO - 

hardware a software, Programování - "C", Visual Basic, 
Tvorba www stránek , Jazykové kurzy AJ, NJ



U Hradiska 4, 779 00 Olomouc floristické a aranžerské služby
opravy zemedělských strojů

kurzy ochrany rostlin
stravovací služby

Vápenice 2986/1,  796 62 Prostějov ubytování na domově mládeže

Nová 1820 , 753 01 Hranice   
Pronájem tělocvičen

Pronájem prostor bývalé kuchyně

tř. Jiřího z Poděbrad 13, 771 11  Olomouc

pronájem a učeben tělocvičny 
výdej stravy cizím strávníkům

DVPP učitelů fyziky

Zemědělská 3, 787 01 Śumperk

ubytování na domově mládeže
celodenní  stravování

pronájem  školících místností a výpočetní technikou

Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc

obkladačské práce, včetně kladení zámkové dlažby
výroba jednoduchého nábytku z masívu a lamina
výroba zahradního nábytku, zahradních chatek  

čištění, vložkování a údržba komínů

drobné instalatérské práce
provádění klempířských prací menšího rozsahu

opravy motorových vozidel, včetně karosářských prací
pneuservis

čištění klimatizace os. vozidel
jednoduché zámečnické práce

autoškola - skupina B a C

Šířava 7, Přerov, 750 02

provádění stavebních prací menšího rozsahu, výstavba RD, 
rekonstrukce a adaptace stavebních objektů, výstavba 

zídek, chat, garáží apod.

elektrikářské práce ve stavebních objektech menšího 
rozsahu

svářečské kurzy - svařování obloukem nebo plamenem, 
včetně úředních zkoušek, přezkoušení svářečů, řezání 

kyslíkem 
KADEŘNICTVÍ  I

(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)KADEŘNICTVÍ  
I

(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)
KADEŘNICTVÍ  II

(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)KADEŘNICTVÍ  
II

(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)
KADEŘNICTVÍ

(nachází se v SOP obor kadeřník,
Kozlovská 2, Přerov)KADEŘNICTVÍ
(nachází se v SOP obor kadeřník,

Kozlovská 2, Přerov)
KADEŘNICTVÍ

(nachází se v SOP obor kadeřník, sídl. Ed. Beneše – 
Olomoucká 176,

Prostějov)KADEŘNICTVÍ
(nachází se v SOP obor kadeřník, sídl. Ed. Beneše – 

Olomoucká 176,
Prostějov)

KOSMETIKA
(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)KOSMETIKA

(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)



Šířava 7, Přerov, 750 02

nám. E. Husserla 1 ,796 55 Prostějov

barmanský kurz
opravy kožedělného zboží 

kosmetický salon
školní cukrárna- zákusky, dorty….

příprava rautů a výr. studené kuchyně

pronájem tělocvičny,učeben, učeben ICT

kosmetické kurzy pro veřejnost

tř. Spojenců 745/11 779 00 Olomouc

Pronájem školních prostor
Pronájem tělovýchovného zařízení

Kladská 2, 787 01 Šumperk

Pořádání kurzů první pomoci a zdravovědy

Kurzy zdravotních zotavovacích  

Pronájmy odborných učeben

Ubytovací služby

Opavská 8, 78501 Šternberk

Možnost získání řidič. oprávnění sk. T

  Lidická 4,  796 01 Prostějov

Šumperk, Hlavní třída 31, 787 01
Kurzy cizích jazyků

Pronájem sportovní haly a učeben

Školní 164, 783 91 Uničov

Ubytovací služby (domov mládeže)

Hostinská činnost – realizace rautů
Hostinská činnost- nabídka stravování pro cizí strávníky

Pronájem reklamních ploch

CUKRÁŘSKÁ DÍLNA 
(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)CUKRÁŘSKÁ 

DÍLNA 
(nachází se v budově SŠGS, Přerov, Šířava 7)

RESTAURACE BEČVA
(nachází se v SOP restaurace Bečva,

nábř. PFB 21, Přerov)RESTAURACE BEČVA
(nachází se v SOP restaurace Bečva,

nábř. PFB 21, Přerov)
PRONÁJEM TĚLOCVIČNY

(nachází se v areálu SŠGS, Přerov, Šířava 7)PRONÁJEM 
TĚLOCVIČNY

(nachází se v areálu SŠGS, Přerov, Šířava 7)

rekvalifikační kurzy dle aktuální poptávky (prodavač, 
barman)

zkoušky z profesních a úplných kvalifikací (dle zák. 
179/2006)

Pořádání odborných kurzů: Ekonomické minimum 
začínajícího podnikatele, Základy psaní v textovém 

editoru, typografie apod.

Rekvalifikační kurzy (Obsluha mot. pily, křovinořezu, 
hydraul.ruky, lesního kolového traktoru, čelního 

nakladače, sběr semen, ze stojících stromů)  

Vdělávací programy pro dospělé: využití výpočetní 
techniky ve stavebnictví, využití CAD/CAM systémů 

ve strojírenské výrobě, obrábění kovů. Profesní kvalifikace 
v systému modulárního dalšího vzdělávání - obor 

zámečník. Pořádání kurzů a školení včetně lektorské 
činnosti.

Pronájem tělocvičny, posilovny a venkovních sportovních 
ploch



Školní 164, 783 91 Uničov

Zámečnictví, nástrojářství
Provozování autoškoly

Opravy silničních vozidel

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů

1. máje 2, 789 85  Mohelnice

jednoduché obrábění a nástrojařské práce
rekvalifikační kurzy strojní

školení vyhl. 50/78 Sb.
rekvalifikační kurzy elektro

svařování
podkovářství

Tomkova 45, 779 00 Olomouc Příprava jídla pro firemní akce, rodinné oslavy a rauty
Pronájem jídelny

Vápenice 3, 796 01 Prostějov

Opletalova 189, 784 01  Litovel Pronájem tělocvičny a učeben
Vodní 27, 789 85 Mohelnice Zhotovení cukrářských výrobků

Pöttingova 2, 771 00 Olomouc

Jazykové kurzy - AJ, NJ, RJ, FJ, ŠJ, IJ, ČJ pro cizince

Mezinárodní zkoušky z NJ Goethe-Zertifikat A1-C1
Zkoušky z češtiny A1 pro trvalý pobyt
Mezinárodní zkoušky z FJ DELF A1-B2

Jana Sigmunda 242, 783 49 Lutín

Oprava karosérií

Studentská ul. 1384, Hranice

Pronájem učeben a sportovních hal
Dřevařská a nábytkářská výroba

Zámečnické, obráběčské a instalatérské práce

Ubytovací a stravovací služby

Komenského 10, 796 01 Prostějov  Stravování

Hanácká 3, 787 01  Šumperk Pronájem tělocvičny, učeben
Purgešova 847, 753 01 Hranice Pronájem reklamní plochy

tř. Svornosti 37/900, Olomouc 779 00

Pronájem tělocvičny

Pronájem nemovitého majetku, včetně poskytování služeb 
zajišťujících jejich řádný provoz

Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních 
strojů

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení 
včetně lektorské činnosti

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných 
studií a posudků

Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a 
organizování sportovní činnosti

Školní stravování a závodní stravování, stravování pro 
veřejnost, celodenní stravování 

Odborné kurzy -  Poskytování první pomoci, Zdravotník 
zotavovacích akcí, kurzy pro seniory

Státní jazykové zkoušky Základní i všeobecné Aj, NJ, FJ, ČJ 
jako cizí jazyk

Metodické kurzy pro učitele + další akreditované jazykové 
kurzy v systému DVPP

Odborné kurzy a školení: Počítačová grafika a digitální 
foografie, Využití interaktivních tabulí ve výuce 

neinformativních předmětů

Odborné kurzy - Základy svařování, rekvalifikační kurzy - 
zámečník, Obráběč kovů, instalatér, programování CNC 

strojů



tř. Svornosti 37/900, Olomouc 779 00

Pronájem konferenční a počítačové místnosti

Ubytování

Stravování
Vzdělávací semináře

Kouřílkova 8, 751 02 Přerov

Instalatérství

Malířství
Sádrokartony

Tesařské a truhlářské práce

Zednické a obkladačské práce
Opravy motorových vozidel

Zámečnické a obráběčské práce
Ubytování

Olomoucká 25, 796 01  Prostějov

Akreditované vzdělávací semináře v rámci DVPP
Zpracování účetnictví a PaM

Dodavatelský servis jakéhokoliv druhu zakázky

Osobní autodoprava
Pronájem vybavených učeben v Olomouci a v Prostějově

Organizace přehlídek středních škol SCHOLARIS
Zajišťování výběrových řízení veškerých zakázek

Dodávky učebnic a učebních pomůcek

Pomoc při vytváření projektů ESF a projektový servis při 
jejich realizaci

Zapůjčení dvou počítačových mobilních učeben (2x15 ks 
notebooků) - zdarma

Ubytování pro pedagogy a veřejnost v hotelovém domě v 
Prostějově



Služba je nabízena Kontaktní osoba Email

celoročně Andrea Halouzková

Leona Šinkovská

v průběhu školního roku J. Golová

v průběhu školního roku Petr Souček petr.soucek@zrakol.cz

celoročně Jaroslav Štěpán

celoročně Jaroslav Štěpán

v průběhu školního roku Monika Vránová

v průběhu školního roku Lukáš Svačina

v průběhu školního roku Petr Fajks

v průběhu školního roku Leo Marek

v průběhu školního roku
Mgr. Jarmila Theimerová

celoročně

v období letních práznin PhDr. Ivana Vaňková

v průběhu školního roku Mgr. Ucekaj

v průběhu školního roku Ladislav Bureš

v průběhu školního roku Lenka Langerová 

v průběhu školního roku  Josef Kynčl

v průběhu školního roku Bělař, Vysoký

v průběhu školního roku Vítězslava Krejčí 

celoročně Mgr. Kamil Hégr

celoročně Jarmila Koryťáková

celoročně Jarmila Koryťáková

celoročně Nikol Němcová

v průběhu školního roku
Mgr. Miluše Juráňová

celoročně

v průběhu školního roku Milena Drkulová

celoročně Mgr.Jana Veselá vesela@ddm-unicov.cz

v průběhu školního roku Libuše Dvorníková

v průběhu školního roku Dana Lasíková

celoročně Martina Rešková

celoročně Vladimír Šenk

celoročně Mgr.Hana Svatoňová

celoročně

pí Danuše Horáková

horákova@soje.cz

celoročně horákova@soje.cz

a.halouzkova@gjwprostejov.cz

tělocvična celoročně, učebny v průběhu 
školního roku sinkovska@gymspk.cz

JarmilaGollova@seznam.cz

jaroslav.stepan@gyza.cz

jaroslav.stepan@gyza.cz

sjou.krenovice@seznam.cz

kabinet.z@seznam.cz

p.fajks@svehlova.cz

l.marek@svehlova.cz

zsnova.hranice@centrum.cz

s.ucekaj@spsa-za.cz

l.bures@spsa-za.cz

lenka-lang@seznam.cz

praxe-krelov@seznam.cz

belarvojta@seznam.cz

stravovna-1@volny.cz

hegr@hotelovkajes.cz  

zastupce@hotelovkajes.cz

zastupce@hotelovkajes.cz

nemcova@oam.cz

zvspslipnik@email.cz

drkulova@gymst.cz

zsaddjidelna@volny.cz

lasikovad@sse-lipniknb.cz

reskovam@sse-lipniknb.cz

senkv@sse-lipniknb.cz

svatonovah@sse-lipniknb.cz

mailto:a.halouzkova@gjwprostejov.cz
mailto:sinkovska@gymspk.cz
mailto:JarmilaGollova@seznam.cz
mailto:jaroslav.stepan@gyza.cz
mailto:jaroslav.stepan@gyza.cz
mailto:sjou.krenovice@seznam.cz
mailto:kabinet.z@seznam.cz
mailto:p.fajks@svehlova.cz
mailto:l.marek@svehlova.cz
mailto:zsnova.hranice@centrum.cz
mailto:s.ucekaj@spsa-za.cz
mailto:l.bures@spsa-za.cz
mailto:lenka-lang@seznam.cz
mailto:praxe-krelov@seznam.cz
mailto:belarvojta@seznam.cz
mailto:stravovna-1@volny.cz
mailto:hegr@hotelovkajes.cz
mailto:zastupce@hotelovkajes.cz
mailto:zastupce@hotelovkajes.cz
mailto:nemcova@oam.cz
mailto:zvspslipnik@email.cz
mailto:drkulova@gymst.cz
mailto:zsaddjidelna@volny.cz
mailto:lasikovad@sse-lipniknb.cz
mailto:reskovam@sse-lipniknb.cz
mailto:senkv@sse-lipniknb.cz
mailto:svatonovah@sse-lipniknb.cz


celoročně pí Danuše Mýlková mylkova@soje.cz

v průběhu školního roku Ing. Danuše Jakubíková jakubíková@soje.cz

v průběhu školního roku p. Aleš Spěváček spevacek@soje.cz

celoročně

celoročně p. Josef Machač machac@soje.cz

celoročně Nárovcová Eva narovcova@sosjesenik.cz

v průběhu školního roku Ungermann Luděk

celoročně Ungermann Luděk ungermann@sosjesenik.cz

v průběhu školního roku Ungermann Luděk ungermann@sosjesenik.cz

v průběhu školního roku Ungermann Luděk ungermann@sosjesenik.cz

v průběhu školního roku Božena Smitalová
cukrarna@soslitovel.cz

celoročně Zdeněk Jančí

v průběhu školního roku Hana Kočí koci@soslitovel.cz

v průběhu školního roku

Ing. Miloš Palla

RNDr. Jana Skopalová

Ing. Dana Trefilíková

Ing. Miroslav Opl

v průběhu školního roku

Staroštíková Martina

Zahnášová Martina

Řoutil Ladislav

v průběhu školního roku

Bc.Miroslava Kolářová kolarova@stursovka.cz

Bc.Miroslava Kolářová kolarova@stursovka.cz

Dana Urdová urdova@stursovka.cz

celoročně

v průběhu školního roku  Zuzana Parmová

v průběhu školního roku Tomášek Zdenek

v době školních prázdnin a o víkendech Mgr. Chytilová Ludmila

celoročně Cejpková Milena

celoročně Ing. Goláňová Jana

celoročně Ing. Goláňová Jana

v průběhu školního roku Hrbáčková Miroslava

v průběhu školního roku Urban Jaromír

v průběhu školního roku Ing. Urbánková Bronislava

v průběhu školního roku

Ing. Magdaléna Bernátová

Mgr. Alena Nádvorníková

Ing. Tomáš Šula

pí Hana Páleníčková
pí Hana Páleníčková

palenickova@soje.cz
palenickova@soje.cz

ungermann@sosjesenik.cz

palla@spsemoh.cz

jana.skopalova@seznam.cz

trefilikova@spsemoh.cz

opl@spsemoh.cz

starostikova.martina@spssol.cz

zahnasova.martina@spssol.cz

routil.ladislav@spssol.cz

Bc. Zdenka Adámková    Bc. Petra 
Sládečková

adamkova@sslch.cz

Bc. Zdenka Adámková    Bc. Petra 
Sládečková

sladeckova@sslch.cz

Bc. Zdenka Adámková    Bc. Petra 
Sládečková adamkova@sslch.cz

zvs-sternberk@seznam.cz

tomasek.zdenek@ssspzabreh.cz

dm@ssspzabreh.cz

cejpkova.milena@ssspzabreh.cz

ekonom@ssspzabreh.cz

ekonom@ssspzabreh.cz

hrbackova.miroslava@ssspzabreh.cz

urban.jaromir@ssspzabreh.cz

urbankova.bronislava@ssspzabreh.cz

jidelna@epol.cz

nadvornikova@epol.cz

sula@epol.cz

mailto:ungermann@sosjesenik.cz
mailto:palla@spsemoh.cz
mailto:jana.skopalova@seznam.cz
mailto:trefilikova@spsemoh.cz
mailto:opl@spsemoh.cz
mailto:starostikova.martina@spssol.cz
mailto:zahnasova.martina@spssol.cz
mailto:routil.ladislav@spssol.cz
mailto:adamkova@sslch.cz
mailto:sladeckova@sslch.cz
mailto:adamkova@sslch.cz
mailto:zvs-sternberk@seznam.cz
mailto:tomasek.zdenek@ssspzabreh.cz
mailto:dm@ssspzabreh.cz
mailto:cejpkova.milena@ssspzabreh.cz
mailto:ekonom@ssspzabreh.cz
mailto:ekonom@ssspzabreh.cz
mailto:hrbackova.miroslava@ssspzabreh.cz
mailto:urban.jaromir@ssspzabreh.cz
mailto:urbankova.bronislava@ssspzabreh.cz
mailto:jidelna@epol.cz
mailto:nadvornikova@epol.cz
mailto:sula@epol.cz


v průběhu školního roku
Ing. Tomáš Šula

Mgr. Jana Raková

v průběhu školního roku

Ing. Herna J. j.herna@kosinka.com

Vojtek L. podjezd@volny.cz

Vojtek L. podjezd@volny.cz

Vojtek L. podjezd@volny.cz

Vojtek L. podjezd@volny.cz

Vojtek L. podjezd@volny.cz

Krejčř L. lubano@tiscali.cz

Lakvová V. v.lakvova@kosinka.com

Hálková H. h.halkova@kosinka.com

Mgr. Kryl M. m.kryl@kosinka.com

v průběhu školního roku
Ing. Libor Zámecký

Zdena Moučková info@gjb-spgs.cz

v průběhu školního roku Jana Žákovská-ved. ŠJ vsj@sskopecek.cz

Mgr. et Mgr. S. Lužíková sona.luzikova@soszs.cz

Jan Hrouza jan.hrouza@soszs.cz

Jan Hrouza jan.hrouza@soszs.cz

Mgr. Petr Doležal petr.dolezal@soszs.cz

v průběhu školního roku

celoročně Mgr. Václav Pur                   

celoročně Alena Koňariková

v průběhu školního roku Mgr. Ondřej Šanovec

celoročně Ing. Jakub Zapletal

celoročně Vladimíra Kuchaříková

v době mimo ubytování žáků Ing. Blanka Blahova

v průběhu školního roku Ing. Lukáš Kandler

v průběhu školního roku Ing. Lukáš Kandler

celoročně Ing. Zapletal

celoročně Ing. Miroslav Kutý

celoročně Ing. Miroslav Kutý

v průběhu školního roku

 Mgr. Jaroslava Petrová jarcapetrova@centrum.cz

Mgr. Libuše Motanová motanoval@seznam.cz

školní rok Ing. Vlk

celoročně Mgr. Chytilová

školní rok p. Bařina

školní rok p. Bařina jaromir.barina@sps-prerov.cz

celoročně Mücková Pavla muckova@szes-olomouc.cz

celoročně Fialová Marta mfialka@atlas.cz

celoročně Mücková Pavla muckova@szes-olomouc.cz

sula@epol.cz

rakova@epol.cz

zamecky@gjb-spgs.cz

Mgr. Václav Pur  
Ing. Ilona OpatovskáMgr. Václav Pur  
Ing. Ilona OpatovskáMgr. Václav Pur  
Ing. Ilona OpatovskáMgr. Václav Pur  
Ing. Ilona OpatovskáMgr. Václav Pur  

Ing. Ilona Opatovská

pur@vsps-su.cz 
 opatovska@vsps-su.czpur@vsps-su.cz 
 opatovska@vsps-su.czpur@vsps-su.cz 
 opatovska@vsps-su.czpur@vsps-su.cz 
 opatovska@vsps-su.czpur@vsps-su.cz 

 opatovska@vsps-su.czpur@vsps-su.cz          

konarikova@vsps-su.cz

sanovec@vsps-su.cz

zapletal@slshranice.cz

jidelna.sls@seznam.cz

blahova@slshranice.cz

kandler@slshranice.cz

kandler@slshranice.cz

zapletal@slshranice.cz

kuty@slshranice.cz

kuty@slshranice.cz

Ivo.vlk@sps-prerov.cz

blanka.chytilova@sps-prerov.cz

jaromir.barina@sps-prerov.cz

mailto:sula@epol.cz
mailto:rakova@epol.cz
mailto:zamecky@gjb-spgs.cz
mailto:pur@vsps-su.cz
mailto:konarikova@vsps-su.cz
mailto:sanovec@vsps-su.cz
mailto:zapletal@slshranice.cz
mailto:jidelna.sls@seznam.cz
mailto:blahova@slshranice.cz
mailto:kandler@slshranice.cz
mailto:kandler@slshranice.cz
mailto:zapletal@slshranice.cz
mailto:kuty@slshranice.cz
mailto:kuty@slshranice.cz
mailto:Ivo.vlk@sps-prerov.cz
mailto:blanka.chytilova@sps-prerov.cz
mailto:jaromir.barina@sps-prerov.cz


v průběhu školního roku Langerová Lenka lenka-lang@seznam.cz

v průběhu školního roku Kynčl Josef praxe-krelov@seznam.cz

v průběhu školního roku Bělař, Vysoký belarvojta@seznam.cz

v průběhu školního roku Krejčí Vítězslava stravovna-1@volny.cz

v průběhu letních práznin PhDr. Ivana Vaňková

v průběhu školního roku
Mgr. Jarmila Theimerová

celoročně

v průběhu školního roku RNDr. Radim Slouka slouka@sgo.cz

celoročně

p. Ludmila  Hovadová

p. David  Hvížď

Ing.Jan  Sýkora

září - květen

Bc. Karel Klumpler klumplerk@ssprool.cz

Růžičková Lenka ruzickoval@ssprool.cz

 v průběhu školního roku

Eva Študentová studentova@sirava.cz

Zdeňka Dočkalová dockalovaz@sirava.cz

Monika Pumprlová pumrplova@sirava.cz

Iveta Kvapilová kvapilova@sirava.cz

Jitka Gerhardová gerhardova@sirava.cz

i.vankova@ssdam.cz 

zsnova.hranice@centrum.cz

vychovatel@edusum.cz

hvizd.ucitel@edusum.cz

sykora.ucitel@edusum.cz

mailto:i.vankova@ssdam.cz
mailto:zsnova.hranice@centrum.cz
mailto:vychovatel@edusum.cz
mailto:hvizd.ucitel@edusum.cz
mailto:sykora.ucitel@edusum.cz


 v průběhu školního roku

Bc. Petra Vránová vranovap@sirava.cz

Jarmila Domesová becva@sirava.cz

Ing. Zdenka Milá

jarní prázdniny Ing. Zámostná

v průběhu školního roku H. Múdrá souobch@pvskoly.cz

v průběhu školního roku p. Župková souobch@pvskoly.cz

v průběhu školního roku p. Ježková souobch@pvskoly.cz

v průběhu školního roku Ing. Zámostná souobch@pvskoly.cz

v průběhu školního roku Ing. Zámostná

v průběhu školního roku Mgr. Dosedělová (ŘŠ)

Ing. Zámostná

v průběhu školního roku p. Župková souobch@pvskoly.cz

v průběhu školního roku Helena Gajdová 

        v průběhu školního roku RNDr. Igor Kubín

v průběhu školního roku Mgr. Zuzana Gondová

pouze v době prázdnin Bc. Hana Březovská

v průběhu školního roku
Mgr. Tichý Pavel tichyp@sou-stbk.cz

Vrobel Tomáš vrobel@sou-stbk.cz

v průběhu školního roku Mgr. Petr Buřt

v průběhu školního roku
Mgr. Ludmila Divišová

Ivana Ondráčková

Ivan Jurčíček 

Dagmar Marková

Ivana Čížková

Ivana Čížková

Iva Půčková

celoročně Iva Půčková

mila@sirava.cz

mistrove.souobch@pvskoly.cz

mistrove.souobch@pvskoly.cz

souobch@pvskoly.cz

mistrove.souobch@pvskoly.cz

gj@uc.oaol.cz

kn@uc.oaol.cz

zuzana.gondova@seznam.cz

dm.szs@seznam.cz

petrburt@seznam.cz

divisova@oa-sumperk.cz

sekretariat@oa-sumperk.cz

v průběhu školního roku
jurcicek@unicprum.cz

markova@unicprum.cz

v průběhu školního roku cizkova@unicprum.cz

v průběhu školního roku cizkova@unicprum.cz

v průběhu školního roku puckova@unicprum.cz

puckova@unicprum.cz

mailto:mila@sirava.cz
mailto:mistrove.souobch@pvskoly.cz
mailto:mistrove.souobch@pvskoly.cz
mailto:souobch@pvskoly.cz
mailto:mistrove.souobch@pvskoly.cz
mailto:gj@uc.oaol.cz
mailto:kn@uc.oaol.cz
mailto:zuzana.gondova@seznam.cz
mailto:dm.szs@seznam.cz
mailto:petrburt@seznam.cz
mailto:divisova@oa-sumperk.cz
mailto:sekretariat@oa-sumperk.cz
mailto:jurcicek@unicprum.cz
mailto:markova@unicprum.cz
mailto:cizkova@unicprum.cz
mailto:cizkova@unicprum.cz
mailto:puckova@unicprum.cz
mailto:puckova@unicprum.cz


Vladimír Matečka

Milan Surma

Roman Hejný

Jiří Trendl

Jiří Trendl

Mgr. Bronislava Šínová

Ing. Hana Sochová

Mgr. Jozef Srňan

Milan Surma

Eduard Tüchler

Pacák Zdeněk

Pacák Zdeněk pacak.zdenek@sstzmoh.cz

Bc. Ženožička Jiří

Bc. Ženožička Jiří

Bača Jaroslav

Bača Jaroslav baca.jaroslav@sstzmoh.cz

Irena Řiháková info@jidelnahejcin.cz

v průběhu školního roku Mgr. Marie Dostálová

v průběhu školního roku Radomír Dědek zastupce@gjo.cz

v průběhu školního roku Pohlová Ivana ou.u.prs.mohelnice@rps.cz

Ing. Jana Kubiasová info@sjs-olomouc.cz

jaro, podzim

4x ročně

celoročně

 jaro

během celého školního roku

v průběhu školního roku

Jaroslav Falhar

Ing. Oldřich Fojtek

po celý rok Libuše Housírková hou@sps.hranet.cz

v průběhu školního roku Mgr. Dalibor Straka sa@sps.hranet.cz

v průběhu školního roku

Libor Hynčica

v průběhu školního roku

v průběhu letních prázdniny L.Klabačková

celoročně Radim Janáček 

v průběhu školního roku Mgr. Jana Večeřová

celoročně Bc. Věra Rušarová

v průběhu školního roku

Mgr. Pavla Lukáčová skola@logopaed.cz

v průběhu školního roku matecka@unicprum.cz

v průběhu školního roku surma@unicprum.cz

v průběhu školního roku hejny@unicprum.cz

v průběhu školního roku trendl@unicprum.cz

v průběhu školního roku trendl@unicprum.cz

v průběhu školního roku sinova@unicprum.cz

v průběhu školního roku sochova@unicprum.cz

v průběhu školního roku srnan@unicprum.cz

v průběhu školního roku surma@unicprum.cz

v průběhu školního roku tuchler@unicprum.cz

v průběhu školního roku

pacak.zdenek@sstzmoh.cz

zenozicka.jiri@sstzmoh.cz

zenozicka.jiri@sstzmoh.cz

baca.jaroslav@sstzmoh.cz

v průběhu školního roku, po domluvě i školní 
prázdniny

škola@szdravpv.cz

v průběhu školního roku

jaroslav.falhar@sigmundovaskola.cz

oldrich.fojtek@sigmundovaskola.cz

hyncical@sps.hranet.cz

kl@sps.hranet.cz

specskoly@pvskoly.cz

zssumperk@seznam.cz

reditelka@ddhranice.cz

mailto:matecka@unicprum.cz
mailto:surma@unicprum.cz
mailto:hejny@unicprum.cz
mailto:trendl@unicprum.cz
mailto:trendl@unicprum.cz
mailto:sinova@unicprum.cz
mailto:sochova@unicprum.cz
mailto:srnan@unicprum.cz
mailto:surma@unicprum.cz
mailto:tuchler@unicprum.cz
mailto:pacak.zdenek@sstzmoh.cz
mailto:zenozicka.jiri@sstzmoh.cz
mailto:zenozicka.jiri@sstzmoh.cz
mailto:baca.jaroslav@sstzmoh.cz
mailto:%C5%A1kola@szdravpv.cz
mailto:jaroslav.falhar@sigmundovaskola.cz
mailto:oldrich.fojtek@sigmundovaskola.cz
mailto:hyncical@sps.hranet.cz
mailto:kl@sps.hranet.cz
mailto:specskoly@pvskoly.cz
mailto:zssumperk@seznam.cz
mailto:reditelka@ddhranice.cz


v průběhu školního roku

Mgr. Pavla Lukáčová skola@logopaed.cz

v průběhu školního roku

v průběhu školního roku

v průběhu školního roku

Miloš Čech cech@kourilkova8.cz

Miroslav Doležel dolezel@kourilkova8.cz

Ladislav Vyhňák

Ivanka Čecháková

celoročně Ing. Pavel Sekanina

o víkendech v průběhu školního roku a v době 
prázdnin

vyhnak@kourilkova8.cz

cechakova@kourilkova8.cz

p.sekanina@scholaservis.cz

mailto:vyhnak@kourilkova8.cz
mailto:cechakova@kourilkova8.cz
mailto:p.sekanina@scholaservis.cz


Telefon

581580990

581 769 045, kl. 27

585341394

582 800 070

583 313 528

583 212 718

583 411 138

583 411 138

581 701 057

604 242 682

739 570 044

581 602 306

737 116 574

603 264 943

731 323 403

723 485 793

736 513 477

585 205 630

608 820 704

725 467 077

581 773 766

588 001 081

606 709 581

725 773 209

584 411 100

 584 411 100

 
584 411 100

 584 411 100

 



585341547

606028807

739770982

774707426

774707426

774707428

585012851

584 412 032

584 411 100

736 614 516

584 411 100

736 614 517

584487750, 
731470383
584487733, 
739559913

584487733, 
739559913

584487733, 
739559913

584487733, 
739559913

583 453 005

583 453 005

583 453 005

583 453 005

585 549 111

585 549 111

585 549 116

724377571, 
585556111

585 556 111

724377571, 
585556111

605 961 480

724 632 175

725 571 032

724 632 174

724 632 174

601 367 312

728 952 409

724 632 176

585 704 123

585 223 145

585 704 128



736 628 394

736 628 394

736 628 394

736 628 394

736 628 394

581 60 17 92

585 704 128

585 704 115

585 220 663

607 680 749

585 220 663

585 220 663

736 628 392

581 291 210

585 119 026

725 485 785

605 249 289

605 249 289

605 249 290

583 301 662     
583 326 219583 301 

662     
583 326 219583 301 

662     
583 326 219583 301 

662     
583 326 219583 301 

662     
583 326 219

583 301 662

583 301 666

583 326 203

602 778 508

722 089 719

778 188 743

737 104 871

737 104 871

602 778 508

607 931 391

607 931 391

736 421 722

581 334 015

581 334 030

581 334 012

581 334 012

603 803 837

777 620 879

603 803 837



583 301 35

731 323 403

723 485 793

736 513 477

585 205 630

606 780 315

581 602 306

774 731 282

583 301 090

583 301 055

606 781 326

585 724 208

581 200 472

581 207 013

581 277 578

582 366 248

581 200 471



581 200 508

581 215 108

581 203 769

606 901 683

585 314 426

731 330 929

582 360 268

606 901 683

606 901 683

582 351 977

606 901 683

731 330 929

585 205 938

585 205 925

583 213 074

583 214 339

775 078 640

605 175 178

582 342 311

583 213 349

583 213 349

585 087 532

585 087 532

585 087 561

585 087 561

585 087 535

585 087 535



581 671 425, 469

733 736  960

585 087 567

585 002 346

585 002 340

585 054 138

585 054 138

585 002 333

585 002 339

585 002 332

585 002 346

585 054 138

583 480 417

583 480 417

583 401 955

583 401 955

583 445 271

583 445 271

585 426 524

582343861 / 
606042546

585 392 031

583 430 113

585 243 563

585 757 714

585 757 714

581 671 415

725 745 061

581 671 431

582 346 868

583 213 166

585 158 921



585 158 921

581 201 276 

581 201 727

581 201 276 

581 201 276 

582 349 691


	List1

